ALBERO USCITA NON SUPPORTATO
OUTPUT SHAFT NOT SUPPORTED
Pompa ad Ingranaggi
Gear PumpFSL
FSL 43
FSL 57
FSL 65
FSL 90

CODE
CILINDRATA
DISPLACEMENT
cm3/rev.
B
mm
C
ASPIRAZIONE
INLET
D
MANDATA
OUTLET
PESO
WEIGHT
kg
FSL   43 200FSL043 D
S S 43 132.5 1’’ G 3/4’’ G 10.2
FSL   57 200FSL057 D
S S 57 173.5 1’’ G 3/4’’ G 12.2
FSL   65 200FSL065 D
S S 65 178.5 1’’ G 3/4’’ G 12.6
FSL   90 200FSL090 D
S S 90 193.5 1’’ ¼ G 1’’ G 13.9
FSL   110 200FSL110 D
S S 105 204.5 1’’ ¼ G 1’’ G 14.3
KIT RASAMENTI/THRUST PLATES KIT  COD. 2F451015000     KIT GUARNIZIONI COMPLETO/COMPLETE SEALS KIT  COD. 2Z551090000
DC
80 80

24
HYDROCAR  ›  V ia  Leonardo da  V inc i , 19  ›  41015 Nonanto la  (MO)  ›  Te l . +39 059 896111 ›  Fax  +39 059 896200
CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
catalogo generale general catalogue
1
DATI TECNICI / TECHNICAL DATA
ESEMPIO CICLI LAVORO / EXAMPLE OF WORKING CYCLES
P
O
M
P
E
 A
D
 I
N
G
R
A
N
A
G
G
I
G
E
A
R
 P
U
M
P
S
P3
P2
P1
max 30 s min 240 s
PAUSA TRA DUE CICLI INTERMITTENTI
PAUSE BETWEEN TWO INTERMITTENT CYCLES
PICCO ISTANTANEO
INSTANT PEAK
MAX INTERMITT.
MAX  CONTIN.
P
(b
ar
)
t (s)
Pressione d’aspirazione:
Inlet pressure:
0.7 ÷ 1.5 bar
(assoluti/absolute)
Campo viscosità lavoro:
Operating viscosity range: 12 ÷ 100 cSt
Temperatura fl uido °C (t):
Fluid temperature °C (t): -10° + 80° C
TIPO / TYPE FSL43 FSL57 FSL65 FSL90 FSL110
Cilindrata
Displacement Vg cm3/n